SOP SOCKEL S1/F1/F3

SOP 68 X1-5
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SOP SOCKEL S1/F1/F3
SOP 68 X1-S
NAMN SOP 68 X1-S PRODUKT EAN
ART. NR 57022 ETIM
ENUMMER 2500715 TULL TARIFKOD
BREDD 600 MM
DJUP 800 MM
HOJD 100 MM
FARG BLACK
URSPRUNGSLAND SVERIGE

Teknisk information och certifikat

® 100 mm hog sockel till F1, S1 och F3.

® Fyra stycken formgjutna zinkhdrn.

SOP 68 X1-5

7330701095214

EC000721
94039910

=/10C



SOP 68 X1-S

Fyra stycken sockelplatar i stalplat.

Ytbehandling, strukturlack svart RAL S005.

Levereras omonterade, inkl. fastelement.

Fram- eller bakplat kan bytas ut mot ventilationsplat eller plat med kabelgenomféring (tillbehor).

Ytbehandling, strukturlack svart RAL S005.
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